ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствлцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 9. ýо-
Шiмёршй ялё село Шемурша

Об итогах районного конкурса
кЛучшие молодые специчlлисты годa>)

Рассмотрев материаJIы *то
__итогам районного конкурса <Лучrцдg молодые

специi}листы года> администрация Шемуршинского района п о с т а н о в л я е т:1. В номинации клучший молодой работник здравоохранения)) признать
победитеЛем КраснОву АлисУ Анатол_ъеВну, медицинскую сестру БУ uш"*уршинскаll
районная больница> и наградить грамотой администрации Шемуршинского района.

2. В номинации <лу"rший молодой работник образования) признать победителем
УбасевУ ЕленУ Викторовну, учителя информатики МБоУ <Шемуршинск8rI сош> и
наградить грамотой администрации Шемуршинского района.3. В номинации кЛучший молодой работник торговли)) признать победителем
Фомину Людмилу Николаевну, индивидуального предприниматеJU{ и наградить грамотой
администрации Шемуршинского района,

Д l, 4оlз г. Ns ///

признать
наградить

4. В номинациИ кЛучший молодой работник селъского хозяйства>
победителем СадретдиIIова Алмаза Агза:rловича, экономиста ЗАО <Мир> и
грамотой администрации Шемуршинского района.

5. В номинации <лучший активист - общественник в сфере государственной
молодежноЙ политики) признать победителем Мыrееву Татiяну Васильевну,
председателя Совета по работе с молодежью Старочукальского сельского поселения и
наградить граллотой администрации Шем}ршинского района.

6. В номинации кЛучший молодой работник муниципальной (государственной)
службы> признать победителем АнтоновУ Екатерину Владимировну, главного
специалиста-эксперта отдела строительства и жкх администрации Шемуршинского
района и наградить грамотой администрации Шемуршинского района.

7. В номинации <лlqший молодой работник правоохранительньгх органов)) признать
залалтдинова Ленара Фаритовича, старшего лейтенанта IIолиции оп,rо Ше*уршинскому
району мО мвД России кБатыревский> и наградить грамотой адмиЕистрации
Шемуршинского района.

Глава админи
Шемуршинского В. П. Фадеев